nove) de agosto do corrente exercício, acompanhado da respectiva Mensagem n° 

021/2025, subscrita pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Antônio 

Bitencourt (fls. 02/05). 

3. O Processo Legislativo em exame conta, até o presente parecer, com 993 

(novecentas e noventa e três) laudas, integradas pelos seguintes documentos:  

• Folha de rosto (fl. 01); 

• Mensagem de Lei n° 021/2025 (fl. 02/03); 

• Minuta do PLC e respectivos anexos (fl. 04/382); 

• Documentos de instrução (fl. 383/988); 

• Despachos eletrônicos (fls.